לאחר שהמופתי הגדול- כאמל אל-חוסייני הלך לעולמו ב-1921, נערכו בחירות שבהן זכה חאג' אמין רק במקום הרביעי. אך בסיוע הנציב העליון, משפחת אל חוסייני ולחץ פוליטי, נתמנה למופתי של ירושלים. לימים, כיהן כנשיא המועצה המוסלמית העליונה, שיפץ את המסגדים באל-הארם אל-שאריף והיה מעורב בתקרית הכותל ב-1928 ובמאורעות 1929 (תרפ"ט). כל אותן שנים בחש בקלחת הפוליטית הפנימית, בין משפחות האצולה הפלסטינית השונות, התעמת עם השלטונות הבריטיים כנגד גלי-העלייה והיה ממנהיגי המרד הערבי (1936-1939).